

WKRÓTCE FILM VIDEO FOTO

. .,WWW.SWIATDRUKU.EU (2013-01-28 00:00:00)

www.swiatdruku.eu/Czytelnia/Z-ostatniej-chwili/Wydarzenia/Wkrotce-FILM-VIDEO-FOTO

W dniach 21–23 marca br. odbędą się w hali Międzynarodowych Targów Łódzkich (przy alei Politechniki 4 w Łodzi) jedyne w Polsce targi sprzętu fotograficznego, filmowego, audio i video FILM VIDEO FOTO.

Na FVF wystawcy prezentują m.in. sprzęt i akcesoria fotograficzne, wideo i filmowe oraz najnowocześniejsze rozwiązania z zakresu grafiki komputerowej, cyfrowej obróbki obrazu, a także druku fotografii. „Świat DRUKU” jest wśród patronów medialnych imprezy.

FVF 2013 otwiera nowe możliwości dla wystawców. Zostanie rozszerzony zakres tematyczny ekspozycji. Obok wprowadzonej w ubiegłym roku postprodukcji obrazu, tematyka FVF zostanie wzbogacona o sprzęt i programy do nagrywania i obróbki dźwięku. Kolejną nowością będzie Konkurs o Medal Targów FVF za album – fotoksiążkę – ramkę i oprawę. Od lat jest to znaczący fragment rynku, kompleksowo reprezentowany na targach. Ze względu na ten fakt organizatorzy podjęli decyzję o realizacji po raz pierwszy konkursu dedykowanego tej części branży. Producenci sprzętu fotograficznego i wideo, jak co roku, będą mogli zgłosić swoje nowości do kolejnej już edycji Konkursu o Medal Targów FVF za najlepszy produkt i usługę prezentowane na targach.

Cykliczne spotkania w Łodzi to niepowtarzalna okazja do śledzenia najnowszych trendów, doskonałe miejsce na bezpośredni kontakt przedstawicieli branży z odbiorcami ich produktów i usług, możliwość nawiązania i podtrzymania korzystnych kontaktów. Wizyta na targach w Łodzi to znakomita okazja do poznania szerokiej oferty najnowszego sprzętu, a także udziału w bogatym cyklu warsztatów, seminariów, prezentacji i spotkań. Organizator zaplanował również zmiany, które zwiększą komfort odwiedzających.

Film Video Foto 2013 to już 16. edycja targów, ale po raz pierwszy w historii FVF bilety na imprezę są dostępne w sprzedaży online. Pod adresem <http://www.mtl.lodz.pl/dla-zwiedzajacych/kup-bilet-on-line/> można kupić zarówno kartę dla profesjonalistów (karnet trzydniowy, wielokrotnego wstępu), jak i bilety jednorazowe. Podobnie jak w latach ubiegłych pierwszy dzień targów jest przeznaczony wyłącznie dla przedstawicieli branży na spotkania B2B i tego dnia targi można zwiedzać wyłącznie na podstawie kart dla profesjonalistów lub zaproszeń. Do sprzedaży, również po raz pierwszy, został wprowadzony bilet rodzinny, który upoważnia do wejścia na targi FVF 2013 w piątek lub sobotę. W celu zwiększenia komfortu zwiedzających w 2013 roku zostanie wydłużony czas trwania imprezy. W sobotę, 23 marca, targi FVF będzie można odwiedzić do godziny 18.00.

Więcej szczegółowych informacji można znaleźć na stronie www.mtl.lodz.pl/fvf